УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ «Лицей № 58»
Е.К. Серова
 
РЕЖИМ РАБОТЫ
КАБИНЕТА ХИМИИ И УЧИТЕЛЯ ХИМИИ МАЛЮТИНОЙ Г.И.
на 2018-2019 уч. г.
 
	№
	время
	понед
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 смена

	1.
	8.00-8.45
	МЕ-
	-
	[bookmark: _GoBack] -
	8 в
	9 в
	9 д

	2.
	8.55-9.40
	ТО-
	9 б
	9 в
	-
	9 б
	8 а

	3.
	9.55-10.40
	ДИ-
	9 д
	11 а
	-
	8 а
	8  в

	4.
	10.50-11.35
	ЧЕС-
	8 в
	-
	8 а
	10 а
	8 б

	5.
	11.40-12.25
	КИЙ
	-
	10 а
	9 а
	11 а
	9 а 

	6.
	12.35-13.20
	ДЕНЬ
	8 б
	9 г
	9 б
	9 в
	9 в электив

	7.
	13.30-14.15
	 
	 
	-
	 
	Внеуроч.
деят. 8 а,
8 в
	Конс. для родителей


 
График проведения консультаций по подготовке к итоговой аттестации (9, 11 кл.)
	День недели
	время
	Вид работы

	Вторник
Четверг
	13.20-14.00
13.20-14.00
	Консультации для обучающихся 9 кл
Консультации для обучающихся 11 кл.


 
Консультации проводятся индивидуально и не являются систематическим изложением программного материала. Участие в консультациях добровольное.

